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                            БИЗНИС СОРАБОТКА
	
                              
                            
                            ЦРКОВНИ ОПШТИНИ
	
                              
                            
                            КНИГИ КОИ МОЖЕТЕ ДА ГИ
	
             
    НАРАЧАТЕ ПРЕКУ НАС
	
       ЕКСЛУЗИВНА ПОНУДА
	
     
	
    
      
      НАЈВИСОКОТО 
    АМЕРИКАНСКО ОДЛИКУВАЊЕ - ЕЛИС АЈЛЕНД ЗА НАЈУСПЕШНИОТ МАКЕДОНЕЦ ЃОРЃИЈА - 
    ЏОРЏ АТАНАСОСКИ, СОПСТВЕНИК НА MICROFLEX INC.,
    САД
    >>>

	
    

                                          
	
    
    


                              
                                
                                	
                                    
                                      
                                      	
    

                                          
	
                                          
      HIGHEST 
      AMERICAN MEDAL - ELLIS ISLAND FOR THE MOST SUCCESSFUL MACEDONIAN GEORGIA - 
      GEORGE ATANASOSKI, OWNER OF MICROFLEX INC., USA
      >>>

	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          ДОНАТОРСКА АКЦИЈА НА 
                                          "МАКЕДОНСКО 
                                          СОНЦЕ"
                                          И НА МАКЕДОНСКА АЛИЈАНСА ЗА 
                                          ПОМОШ НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО АЛБАНИЈА, 
                                          БУГАРИЈА, ГРЦИЈА И СРБИЈА И ЦРНА ГОРА
                                          
                                          
                                          >>>
	
                                           
	
                                          
                                          
	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          
                                          СИМБОЛОТ НА АНТИЧКИТЕ МАКЕДОНЦИ, НА 
                                          ФИЛИП И НА АЛЕКСАНДАР, ЧИИ ПОТОМЦИ СМЕ 
                                          НИЕ МАКЕДОНЦИТЕ, ОД 19 СЕПТЕМВРИ СЕ 
                                          ВЕЕ И ПРЕД ОПШТИНАТА ПУСТЕЦ. ТАМОШНИТЕ 
                                          МАКЕДОНЦИ ГО ПРОСЛАВИЈА ПОДИГНУВАЊЕТО 
                                          НА ЗНАМЕТО НА ОПШТИНАТА И ОТКРИВАЊЕТО 
                                          НА ПЛОЧАТА НА ВЛЕЗОТ ВО ОПШТИНСКАТА 
                                          ЗГРАДА. А ИМАА И ЗОШТО ДА СЛАВАТ, 
                                          ПУСТЕЦ СТАНА ЕДИНСТВЕНА ОПШТИНА СО 
                                          МАКЕДОНЦИ ВО СВЕТОТ, КОЈА ЗА 
                                          ОФИЦИЈАЛЕН СИМБОЛ ГО УТВРДИ 
                                          МАКЕДОНСКИОТ СИМБОЛ, ШЕСНАЕСЕТКРАКОТО 
                                          ЗЛАТНОЖОЛТО СОНЦЕ.
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                                          ШВАЈЦАРИЈА
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        ПО 23 ВЕКА ПОТОМЦИТЕ НА
        

        АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ ДОЈДОА 

        ВО ТАТКОВИНАТА НА СВОИТЕ ПРЕДЦИ
		
        
		
        
		
        
        "ОД ЈАДРОТО НА ДРЕВНИОТ МАКЕДОНСКИ НАРОД НОСИМЕ 

        ИСТ КОРЕН: НИЕ НА ХИМАЛАИТЕ 

        - ВИЕ ВО МАКЕДОНИЈА" 
        >>>
	 
		
    

        
		
        
    МАКЕДОНСКАТА САГА

		
        
	 	
        Во очекување на Светската 
        средба на децата бегалци од Егејскиот дел на Македонија, кои по 
        Граѓанската војна во Грција, останаа распрснати низ светот, пријатно нė 
        изненади потегот на македонскиот премиер Груевски, кој во писмото 
        упатено до премиерот Караманлис, побара Грција да го признае 
        македонското малцинство, кое живее на нејзина територија и да се заложи 
        за решавање на статусот на децата бегалци. 
        >>>


    
	
    

	
    
    
	
        
        ХАГ СЕПАК И ПРЕСУДИ 

        НА МАКЕДОНИЈА!

        

        Колку и да сакаме да веруваме во правдољубив свет, во вистинска вистина, 
        во морал, етика, трошка човечност, сепак на крај уште еднаш ќе си 
        преповторите дека светот е создаден само за силните, за оние кои имаат 
        повеќе од вас, 

        од нас... 
        >>>

	
    

	
    	
        КУЛТНОТО ПИСМО НА 
        ГРУЕВСКИ 

        ГИ ВРАТИ ВО ЖИВОТ ЗАБОРАВЕНИТЕ 

        И ПРОТЕРАНИ МАКЕДОНЦИ    

        

        Што сака премиерот Никола Груевски да постигне со отворената покана до 
        Караманлис? Мал исчекор во однос на прашањето или Пирова победа во 
        непопустливиот став на грчката официјална политика?!
        >>>
	
    

	
    	
        
        ЕДНИ ГО БАРААТ ИМЕТО, 

        ДРУГИ ИСТОРИЈАТА, НО СИТЕ ЗАЕДНО ЈА "САКААТ" МАКЕДОНИЈА!   

        

        Наметнувањето на името како еден од условите за интегрирање на 
        Македонија во меѓународните институции, од една страна, но и бугарската 
        поддршка на Грција, од друга страна, докажува дека нашиот источен сосед 
        и не е толку загрижен за зачленувањето на државава во Северноатлантската 
        алијанса. 
        >>>
	
    

	
    
    
	
        
        ПРИНЦ, ПРИНЦЕЗА, ХЕРОЈ И ВЛАДАР!

        
        
        

        Токму како што и му доликува. Така беше пречекан на скопскиот аеродром. 
        Старо-новата ѕвезда, Љубе Бошкоски. Прв впечаток? Љубе е истиот! Оној 
        кој го познаваме. Безгранично полн со живот и љубов во себе. По сè 
        изгледа четирите мачни години не оставиле длабоки рани на него. 
        Неблагодарно е сега, неколку дена по неговото враќање дома, да се 
        прашуваме што Бошкоски планира во иднина да прави во Република 
        Македонија? 
        >>>
	
    

	
    	
        
        РАЗУЗНУВАЧИТЕ СЕ БОРАТ ЗА 
        "ПРОФЕСИОНАЛНО ОСЛОБОДУВАЊЕ" ОД ПОЛИТИЧКИТЕ СТЕГИ    

        
        
        
        

        Оружјето кое го заплени македонската полиција кај селото Вејце било 
        складирано за предизвикување на поголеми изборни немири, како и вршење 
        терор врз цивилното население, кое во последно време често пати беше на 
        удар на насилниците и на екстремните националисти.
        >>>
	
    

	
    	
        
        ЕКСКЛУЗИВЕН 
        ФЕЉТОН (16)

        
        
        
        

        Демонско сонце ја печело земјата. Три четвртини од неговата војска 
        умреле. Половина умреле од жед на песокот. Еден верен војник дошол до 
        царот. Во раката имал шлем полн со вода: "Вода господару, само за 
        тебе...", прошепотил низ своите усни. Александар го зел шлемот и ја 
        истурил водата пред очите на избезумените војници во песокот; Кога 
        неговите борци се жедни, тогаш ниту царот не пие вода; Примерот им дал 
        нова сила на сите. 
        >>>
	
    

	
    	
        
        ИЗВОЗОТ СĖ 
        УШТЕ 

        БЕЗ СТРАТЕШКИ ТРЕТМАН

        
        
        
        

        На ваквата негативна состојба влијае и фактот што на земјава и 
        недостасува производство по обем и по квалитет, кое би било идентично со 
        производството од земјите на ЕУ, а свое влијание има и отсуството на 
        промоција, конкурентност и особено поддршка за извозните фирми.
        
        >>>
	
    

	
    	
        
        АРГУМЕНТАЦИЈА ЗА 
        ДЛАБОЧИНАТА 

        НА МАКЕДОНСКИТЕ КОРЕНИ

        

        
        
        
        Книгите внесени во Дигиталниот архив ќе станат достапни не само до 
        научниците, туку и до цел свет и ќе придонесат за зголемен интерес за 
        проучување на македонскиот јазик, како и за негова афирмација.
        >>>
	
    

	
    	
        
        СКУПИ КРИЕ ГОЛЕМО 

        АРХЕОЛОШКО БОГАТСТВО    

        
        
        
        

        Скулптура на божицата Венера од II - III век, со огромна вредност, 
        пронајдоа археолозите кои работат на ископувањата на локалитетот Скупи, 
        кај скопско Злокуќани.
        >>>
	
    

	
     
	
        
        ГЕОРГИЕВСКИ МИРОСЛАВ - МИРО

        

        ИЛУСТРИРАНА БИОГРАФИЈА

        ФИЛИП II МАКЕДОНСКИ
        ЕПИЗОДА

        А Т Е Н Т А Т  >>>

        

        УРЕДНИК - ЕЛИЗАБЕТА 

        ХАЏИ-СТОЈАНОВА КОСТУРСКА

	
    

	
    ИСКРЕНА 
    ПОРАКА

        
        
        
        

        Јоване, постојано повикуваш на нешто духовно, на нешто свето, на нешто 
    канонско. Ги величиш Грците, Србите и Бугарите, а ги негираш Македонците. 
    Тие биле подобри и подуховни од нас. Ние не сме биле просветлени, а тие биле. 
    Кој водеше толку војни на Балканот последниве десет години, ние или тие? Кој 
    е најголем подбуцнувач на војните и насилствата, МПЦ или СПЦ? Кој убиваше и 
    протеруваше, кој асимилираше во Егејска Македонија? Кој ги уриваше 
    македонските гробишта во денешна северна Грција, кој ги погрчуваше имињата 
    на Лерин. Воден, Кукуш...
    >>>
	
    

	
     СОДРЖИНА
    >>>
	
    

	
         ЕВРОПСКОТО 
        ОБЕДИНУВАЊЕ 

 - НАЈГОЛЕМ ПРЕДИЗВИК >>> 
	
    

	
     ОД 
    МУЗИКА И ТАНЦ ДО АВАНТУРА ВО ЏУНГЛА >>>
	
    

	
     БЕДАТА НА ЕДЕН СУД
    >>>
	
    

	
     ПИСМА 
    >>>
	
    

	
     ЦЕНАТА ОД 200 ДОЛАРИ 
    ЗА БАРЕЛ НАФТА 

 - УВЕРТИРА ВО НОВИ РЕГИОНАЛНИ ВОЈНИ!? >>>
	
    

	
     "ЗА МЕНЕ Е ЖИВОТ ЗА 
    ХРИСТА ДА СЕ УМРЕ!" >>>
	
    

	
     АВТО 
    ИНФО >>>
	
    

	
     HI 
    - TECH >>>
	
    

	
     КУЈНА 
    >>>
	
    

	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     



                  


              
            

            


        
      

      	
      
        
        	
            
              
              	
                  	
                
                  
                  



                  
                  
                  

                  
                   

                  
                  
                  

                  
                   

                  
                   

                  
	
                  
                  
                  

                  	
                      
                      
        
                      МАНАСТИР "СИ СВЕТИ" 

                      ("СИТЕ СВЕТИИ")

          
        
                      Манастирот "Си Свети" има огромно културно и историско 
        значење, тоа е свето место на многу чуда.
        

                       Чудата на манастирот 

        "Си Свети" се бројни за: исцеление, 
                      имање пород, одржување во живот, среќа, радост и сл.  

           
        
                      www.sisveti.com.mk



                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                   

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                    
                    	
                        
	
                        
                        
	
                        
                        

                        
                                          

	
                        
                        

                        
                                          

                        
                                           

                        
	
                        
                                           

                        
                                           

                        
                                           

                        	
                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                        


                    
                  

                  


              
            

            


        
      

      


  



